Preços nº 009/2019, objetivando futuras e eventuais aquisições de Gás Liquefeito de Petróleo – GLP, 
acondicionados em botijões de 13kg e 45kg para suprir às demandas do Município de Irecê/BA, em favor 
da(s) empresa(s): N C DOURADO GUIMARÃES EIRELI – EPP, CNPJ nº. 18.691.219/0001-40, com 
preços registrados no valor total estimado de R$ 123.420,00 (cento e vinte e três mil quatrocentos e vinte 
reais). Data de assinatura: 04/04/2019. Autos no setor de licitação da Prefeitura, sito na Rua Lafayete 
Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Joazino A. Machado – Pregoeiro.